Produktdatablad
BRA6513079010
Med förbehåll för tekniska ändringar
Toleransbygel BRA 130 HF Vit
Teniska funktioner
Utförande
Antibakteriell behandling nej
Anslutning
Skarv Ingen koppling
Lock, dörr
Lockbredd 80 mm
Antal monterbara lock 1
Material
Färg vit
RAL-färg RAL 9010 - Ren vit
Material Stålbleck
Råmaterialgrupp stål
Yta Pulverlackad
Dimensioner
Kanalhöjd 68 mm
Längd 2000 mm
Kanalbredd 130 mm
Åtgärd a 25 mm
Utrustning
Antal kammare 1
Standard (er)
RoHs-direktiv frivillig efterlevnad
Säkerhet
Halogenfri ja
BRA6513079010
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)